АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Харьковское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля  2025 г.                                                                                        № 22

О безвозмездной передаче в собственность муниципального района
«Ровеньский район» Белгородской области муниципального имущества

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  РФ,  Федеральным  законом
от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Положением «О порядке управления и распоряжения
муниципальной  собственностью  Харьковского  сельского  поселения
Ровеньского района Белгородской области», утвержденным решением земского
собрания  Харьковского  сельского  поселения  от  26  октября  2009  года  №85,
администрация  Харьковского  сельского  поселения  муниципального  района
«Ровеньский район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Изъять  из  оперативного  управления  МКУ  «Харьковская  АХС»
(Волкова  Л.Н.)   муниципальное  имущество,  являющееся  муниципальной
собственностью  Харьковского  сельского  поселения  муниципального  района
«Ровеньский  район»  Белгородской  области  согласно  приложению  №1  к
настоящему постановлению.

2.  Передать  безвозмездно  в  собственность  муниципального  района
«Ровеньский  район»  Белгородской  области  муниципальное  имущество,
указанное в п.1 настоящего постановления.

3.  МКУ  «Харьковская  АХС»  (Волкова  Л.Н.)  в  установленном
действующим законодательством порядке  осуществить  передачу  имущества,
указанного  в  п.1  настоящего  постановления,  с  подписанием  акта  приема-
передачи.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения                                          Ю.И.Снеговской

Приложение №1
к постановлению администрации Харьковского

сельского поселения муниципального района
«Ровеньский район» Белгородской области

от 08 апреля 2025г. № 22

Перечень муниципального имущества,
передаваемого безвозмездно в собственность муниципального района

«Ровеньский район» Белгородской области

№
п/
п

Наименование и
характеристика

имущества

Количест
во, шт./л

Балансовая
стоимость,

руб.

Амортизаци
я, руб.

Остаточная
стоимость,
руб.

1 Автомобиль марки  LADA,
коммерческое
наименование
GRANTA,модификация
219070,  2020  года
изготовления,
идентификационный
номер  (VIN)
ХТА219070М0733171,кате
гория  транспортного
средства в соответствии с
Конвенцией  о  дорожном
движении  категория  B,
номер  двигателя
211274430730,  номер
кузова  (кабины,  прицепа)
ХТА219070М0733171,
цвет  кузова  (кабины,
прицепа)  коричневый,
двигатель  внутреннего
сгорания  (марка,  тип)
ВАЗ,  21127,
четырехтактный,  с
искровым  зажиганием,
рабочий объем цилиндров
1596  куб.см,  масса
транспортного  средства  в
снаряженном  состоянии
1160  кг,  максимальная
мощность (кВт) (мин-1) 78
(5800),  экологический
класс  пятый,   технически
допустимая  максимальная
масса  транспортного
средства 1560 кг,  выписка
из  электронного  паспорта
транспортного  средства

1 594 900,00 535410,00 59490,00

№164301013325922 выдан
АО  «АВТОВАЗ»  дата
выдачи  23  октября  2020
года

2 Компьютер 1 13 438,26 13438,26 0

3 Компьютер1 1 21 710,00 21710,00 0

4 Принтер Canon 1 3 900,00 3900,00 0

5 Принтер HP Lase Jet 1 4 150,00 4150,00 0

6 Ботинки  ТОФФ  ЛЕДИ
КРАФТ

1 2 325,00

7 Жилет-накидка Маяк 1 203,00

8 Кепка-жокейка 1 300,00

9 Костюм СЕКТОР 1 1 650,00

10 Жилет светоотражающий 1 150,00

11 Знак аварийной остановки 1 580,00

12 Огнетушитель 1 440,00

13 Трос буксировочный 1 465,00

14 А/шина 175/65/14 4 12 000,00

15 Автошины 175/65/14 4 12 600,00

16 Диск металлический 4 4 400,00

17 Светильник Дельта 1 1 099,00 1099,00

18 Светильник Дельта 1 1 099,00 1099,00

19 Сканер 1 5 500,00 5500,00

20 Стеллаж открытый «Фея» 1 3 077,10 3077,10

21 Стеллаж открытый «Фея» 1 3 077,10 3077,10

22 Стул Samba 1 6 240,00 6240,00

23 Стул Samba 1 6 240,00 6240,00

24 Тумба «Канц» 1 3 473,10 3473,10

25 Тумба «Канц» 1 3 473,10 3473,10

26 Тумба мет.Практик 1 9 351,00 9351,00
Итого: 715 840,66 578608,26 102119,40